SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO

KESKI-SUOMEN RESERVIUPSEERIPIIRI RY

PIIRIHALLITUS 2020

TEHTAVA SOTILAS- SIVIILIARVO OSOITE MATKAPUHELIN
ARVO ETU- JA SUKUNIMI SAHKOPOSTIOSOITE

Puheenjohtaja, Yliluutnantti Projektipaallikkd MASTONKAARI 32 040-500 7642

yhdistyksen Mika Pakkanen 40640 JYVASKYLA

Postinsaaja

mika.pakkanen@elisanet.fi

1. Varapuheenjohtaja, | Yliluutnantti FT, Dosentti, PIKKUPOLKU 9 040-510 9617
Postinsaaja Digitalisaatiojohtaja 40420 JYSKA
Jarmo Siltanen jarmo.siltanen@elisanet.fi

2. Vara- Kapteeni Insindori KANNAKSENTIE 13 0400-547 909
puheenjohtaja Matti Kanko 42700 KEURUU
Postinsaaja matti.kanko@pp.inet.fi
Toiminnanjohtaja Majuri Tapio Paappanen VITSAKUJA 3 0400-626 695
Postinsaaja 42700 KEURUU

reserviupseeripiiri@ksrespiirit.fi
Taloudenhoitaja Kapteeni Materiaalipaallikké TAPIONKATU 2 050-598 7376

Harri Jaakkola 44150 AANEKOSKI

hmsjaakkola@gmail.com
Jasen Yliluutnantti Palomies RITOPOHJANTIE 3 +358 40 756 4182
Joutsa Tuomo Lahtinen 40250 JYVASKYLA

tuomolahtinen82@suomi24.fi
Jasen Yliluutnantti Luokanopettaja RAPAKONTIE 64 +358 50 411 9289
Jamsa Hannu Mantela 42100 JAMSA

hannu.mantela@jamsa.fi
Jasen Luutnantti Riskipaallikko KAUPPAKATU 3 A 15 040-661 2801
Jyvaskyla Anssi Matilainen 40100 JYVASKYLA

anssi.matilainen@gmail.com
Jasen Kapteeni Yrittéja VASAKUJA 2 +358 44 977 2652
Jyvaskyla Janne Jukarainen 40520 JYVASKYLA

jukarainen.janne@gmail.com
Jasen Kapteeni Saku Liehu EINONKUJA 4 +358 50 340 4254
Jyvéskyla 40250 JYVASKYLA

liehu.saku@gmail.com
Jasen Yliluutnantti Juha Levijoki MIKKOLANTIE 93 +358 445376856
Karstula 42700 KEURUU

juha.levijoki@gmail.com
Jasen Kapteeni Fysioterapeutti HARKALAHTEENTIE 7 0400-406 370
Kivijarvi Jari Pekkanen 43100 SAARIJARVI

jari.pekkanen@kunnonsyke.fi
Jasen Luutnantti Toimitusjohtaja MARTINPOLKU 13 C 17 +358 40 830 7635
Korpilahti Jaakko Laitinen 41800 KORPILAHTI

jaska.laitinen@gmail.com
Jasen Kapteeni Kapteeni evp SIKOMAENTIE 249 050-545 7701
Tikkakoski Heino Malinen 41140 KUIKKA

heino.malinen@elisanet.fi
Jasen Yliluutnantti ATK-tukihenkil6 RIIHIKOIRANKUJA 3 040-592 2311
Saarijarvi Tero Tamminen 43100 SAARIJARVI

tero.tamminen@kotinet.com
Jasen Yliluutnantti Maatalousyrittdja EMOSLAHDENTIE 730 +358 40 594 9725
Viitasaari Kalle Kautto 44530 ILMOLAHTI

kallekautto@gmail.com
Jasen Majuri Kéyttoinsinoori PIILOLANTIE 4a as 1 +358 50 598 0084
Aanekoski Timo Salo 44100 AANEKOSKI

timo.salo@ppc.inet.fi

Liittovaltuuston jasenet: ) )
Yliluutnantti, opettaja Arttu Takala, Eméannantie 3-5 C39, 40740 JYVASKYLA
arttu.h.takala@gmail.com, puh. +358 40 5567812

Yliluutnantti, digitalisaatiojohtaja Jarmo Siltanen, Pikkupolku 9, 40420 JYSKA




